
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XIV  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 липня 2017 року           м. Ужгород    № 720 
 

Про надання пільги 

 

Відповідно до пункту 28 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статті 284 розділу ХІІ Податкового кодексу 

України, розглянувши звернення ВСП „Ужгородська дирекція залізничних 

перевезень” РФ „Львівська залізниця” ПАТ „Українська залізниця” від 

01.06.2017 № ДН-5-ДНКМ / 87  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Звільнити з 01.08.2017 по 31.12.2017 на 40 відсотків від оподаткування 

земельним податком земельні ділянки залізничного транспорту, які 

розташовані на території міста.  

2. Платникам податку, які користуються пільгами з цього податку, та 

надають в оренду земельні ділянки, окремі будівлі, споруди або їх частини, 

податок за такі земельні ділянки та земельні ділянки під такими будівлями (їх 

частинами) сплачувати на загальних підставах з урахуванням прибудинкової 

території. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціального-економічного розвитку, бюджету, фінансів та 

оподаткування (Гомонай В.В.). 

 

 

 

Міський голова         Б.Андріїв 

 

 


